
ZARZĄDZENIE NR 53/2023 
WÓJTA GMINY WIERZCHLAS 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

w sprawie: zmian w budżecie Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.),  art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Wójt Gminy Wierzchlas 

zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy na 2023 r. 

1) Dokonuje się zmian w dochodach gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

2) Dokonuje się zmian w wydatkach gminy na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. 

3) Dokonuje się zmian w planie finansowym zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na 2023 r. zgodnie z załącznikiem Nr 4 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Wójt Gminy Wierzchlas 
 
 

Leszek Gierczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCFD897-C19D-4B1B-985A-529DD3080361. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 53/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Dochody Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

758   Różne rozliczenia 18 241 969,39 0,00 12 689,00 18 254 658,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 3 316 814,39 0,00 12 689,00 3 329 503,39 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2100 
Środki z Funduszu Pomocy na 
finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom 
Ukrainy 

75 632,00 0,00 12 689,00 88 321,00 

852   Pomoc społeczna 426 407,32 0,00 1 882,06 428 289,38 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 90 027,00 0,00 1 624,00 91 651,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 827,00 0,00 1 624,00 3 451,00 

 85295  Pozostała działalność 69 711,70 0,00 258,06 69 969,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

44 711,70 0,00 258,06 44 969,76 

bieżące razem: 37 691 505,87 0,00 14 571,06 37 706 076,93 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

majątkowe 
majątkowe razem: 18 112 774,36 0,00 0,00 18 112 774,36 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 316 709,27 0,00 0,00 8 316 709,27 

Ogółem: 55 804 280,23 0,00 14 571,06 55 818 851,29 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

8 316 709,27 0,00 0,00 8 316 709,27 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCFD897-C19D-4B1B-985A-529DD3080361. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 53/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Wydatki Gminy Wierzchlas na 2023 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział Nazwa Plan 

Wydatki bieżące wydatki  
jednostek 

budżetowych wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 
wydatki 

związane z 
realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 
Wydatki  

majątkowe inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3, 

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 5 342 329,54 5 342 329,54 5 119 329,54 4 475 269,54 644 060,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750   Administracja publiczna 
po zmianach 5 342 329,54 5 342 329,54 5 119 329,54 4 475 269,54 644 060,00 0,00 223 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75075 Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 329 500,00 329 500,00 264 500,00 63 000,00 201 500,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   75095 Pozostała działalność 
po zmianach 329 500,00 329 500,00 264 500,00 63 000,00 201 500,00 0,00 65 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 18 909 297,74 17 035 256,70 13 025 256,70 10 532 754,50 2 492 502,20 3 585 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 1 874 041,04 1 874 041,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 689,00 14 689,00 14 689,00 14 189,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801   Oświata i wychowanie 
po zmianach 18 921 986,74 17 047 945,70 13 037 945,70 10 544 943,50 2 493 002,20 3 585 000,00 425 000,00 0,00 0,00 0,00 1 874 041,04 1 874 041,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 10 963 392,28 9 129 351,24 7 684 351,24 6 438 570,29 1 245 780,95 1 125 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 1 834 041,04 1 834 041,04 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 7 544,00 7 544,00 7 544,00 7 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80101 Szkoły podstawowe 
po zmianach 10 970 936,28 9 136 895,24 7 691 895,24 6 446 114,29 1 245 780,95 1 125 000,00 320 000,00 0,00 0,00 0,00 1 834 041,04 1 834 041,04 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 252 041,10 3 212 041,10 3 122 041,10 2 779 868,80 342 172,30 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 6 645,00 6 645,00 6 645,00 6 645,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   80104 Przedszkola 
po zmianach 3 256 686,10 3 216 686,10 3 126 686,10 2 784 513,80 342 172,30 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 168 000,00 168 000,00 168 000,00 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  80113 Dowożenie uczniów do szkół 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCFD897-C19D-4B1B-985A-529DD3080361. Podpisany Strona 1



zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 168 500,00 168 500,00 168 500,00 0,00 168 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 310 680,75 310 680,75 283 440,75 6 600,00 276 840,75 18 240,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 851   Ochrona zdrowia 
po zmianach 310 680,75 310 680,75 283 440,75 23 700,00 259 740,75 18 240,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 283 840,75 283 840,75 274 840,75 2 000,00 272 840,75 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 100,00 -17 100,00 -17 100,00 0,00 -17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 100,00 17 100,00 17 100,00 17 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85154 Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 
po zmianach 283 840,75 283 840,75 274 840,75 19 100,00 255 740,75 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 396 073,53 1 396 073,53 983 122,52 616 712,83 366 409,69 0,00 412 951,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 882,06 1 882,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852   Pomoc społeczna 
po zmianach 1 397 955,59 1 397 955,59 983 122,52 616 712,83 366 409,69 0,00 414 833,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 516 348,81 516 348,81 511 021,81 460 651,81 50 370,00 0,00 5 327,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 624,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85219 Ośrodki pomocy społecznej 
po zmianach 517 972,81 517 972,81 511 021,81 460 651,81 50 370,00 0,00 6 951,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 344 711,70 344 711,70 300 876,69 0,00 300 876,69 0,00 43 835,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258,06 258,06 0,00 0,00 0,00 0,00 258,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   85295 Pozostała działalność 
po zmianach 344 969,76 344 969,76 300 876,69 0,00 300 876,69 0,00 44 093,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 61 422 316,93 36 806 412,04 28 058 046,88 16 009 964,54 12 048 082,34 4 132 740,00 4 045 625,16 0,00 0,00 570 000,00 24 615 904,89 24 615 904,89 11 058 350,84 0,00 0,00 
zmniejszenie -32 100,00 -32 100,00 -32 100,00 -2 000,00 -30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 46 671,06 46 671,06 44 789,00 31 289,00 13 500,00 0,00 1 882,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 61 436 887,99 36 820 983,10 28 070 735,88 16 039 253,54 12 031 482,34 4 132 740,00 4 047 507,22 0,00 0,00 570 000,00 24 615 904,89 24 615 904,89 11 058 350,84 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCFD897-C19D-4B1B-985A-529DD3080361. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 53/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Plan finansowy zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2023 r. 
Dochody 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

852   Pomoc społeczna 46 538,70 0,00 1 882,06 48 420,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 827,00 0,00 1 624,00 3 451,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

1 827,00 0,00 1 624,00 3 451,00 

 85295  Pozostała działalność 44 711,70 0,00 258,06 44 969,76 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2180 
Środki z Funduszu Przeciwdziałania 
COVID-19 na finansowanie lub 
dofinansowanie realizacji zadań 
związanych z przeciwdziałaniem COVID-
19 

44 711,70 0,00 258,06 44 969,76 

bieżące razem: 3 608 208,82 0,00 1 882,06 3 610 090,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 3 608 208,82 0,00 1 882,06 3 610 090,88 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCFD897-C19D-4B1B-985A-529DD3080361. Podpisany Strona 1



Wydatki 
Z tego: 

z tego: z tego: 
z tego: w tym: 

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych 

wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 
przed zmianą 46 538,70 46 538,70 876,69 0,00 876,69 0,00 45 662,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 882,06 1 882,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 852  Pomoc społeczna 
po zmianach 48 420,76 48 420,76 876,69 0,00 876,69 0,00 47 544,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 1 827,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 827,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 624,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 624,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85219 Ośrodki pomocy 

społecznej 
po zmianach 3 451,00 3 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 451,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 44 711,70 44 711,70 876,69 0,00 876,69 0,00 43 835,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 258,06 258,06 0,00 0,00 0,00 0,00 258,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  85295 Pozostała działalność 
po zmianach 44 969,76 44 969,76 876,69 0,00 876,69 0,00 44 093,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
przed zmianą 3 608 208,82 3 608 208,82 716 918,81 359 016,46 357 902,35 0,00 2 891 290,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 882,06 1 882,06 0,00 0,00 0,00 0,00 1 882,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 Wydatki razem: 
po zmianach 3 610 090,88 3 610 090,88 716 918,81 359 016,46 357 902,35 0,00 2 893 172,07 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCFD897-C19D-4B1B-985A-529DD3080361. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 53/2023 

Wójta Gminy Wierzchlas 

z dnia 21 lipca 2023 r. 

Plan wydatków majątkowych na 2023 r 

Dzi
ał 

Rozdzi
ał 

Paragr
af Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 2 432 037,85 0,00 2 432 037,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 105 616,95 0,00 2 105 616,95 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 679 847,00 0,00 679 847,00 

   Przebudowa drogi wewnętrznej w miejscowości 
Przycłapy 36 100,00 12 000,00 48 100,00 

   Remont drogi gminnej Nr 117256E Wierzchlas - 
Kraszkowice 533 447,00 - 12 000,00 521 447,00 

Razem 24 615 904,89 0,00 24 615 904,89 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5DCFD897-C19D-4B1B-985A-529DD3080361. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 53/2023 WÓJTA GMINY WIERZCHLAS z dnia 21 lipca 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Dochody Gminy Wierzchlas na 2023 r.
	Zalacznik 2 Wydatki Gminy Wierzchlas na 2023r.
	Załącznik 3 - Plan finansowy zadań z zakresu administracji rzadowej oraz innych zadań zleconych gminie na 2023 r.Dochody
	Załącznik 4 - Plan wydatków majątkowych na 2023 r


